PORTARIA Nº 16.193, DE 30/09/2019.

HOMOLOGA  O  2º  PARCELAMENTO  DE
FÉRIAS DE SERVIDOR.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO  ART.  91  E  SEGUINTES  DA  LEI  Nº  2.898/  2006  E  A  LEI  Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o 2º PARCELAMENTO de férias dos Servidores abaixo
descritos, no respectivo período, conforme Memorando 618/2019-GRH.

Mat. Nome Portaria

1º Parc.
Período

Aquisitiv
o

Dias Gozo em: Secretaria

26568 JACQUELINE
ALVES
CAETANO

15.626/2019 2017/2018 15 07/10/19 a 21/10/19 042/2019
SEMSA

26716 CAROLINA
DOS
SANTOS
VIEIRA

15.815/2019 2017/2018 15 01/10/19 a 15/10/19 042/2019
SEMSA

29533 HELENA
SANTOS
FAGUNDES

15.171/2019 2017/2018 12 16/07/19 a 27/07/19 656/2019
SEMSA

26576 AMANDA
SCARPATI
DIAS

15.654/2019 2017/2018 11 09/09/19 a 16/09/19 154/2019
SEMDE

22170 DIEGO
GAIGHER
GARCIA

15.653/2019 2017/2018 13 30/09/19 a 12/10/19 1019/2019
PROGE

286 MARIA DA
PENHA
TRIVILIM

15.576/2018 2017/2018 15 16/10/19 a 30/10/19 955/2019
SEMED

27944 DIEGO
GOMES
ROSA

16.124/2019 2017/2018 15 01/10/2019 a
15/10/2019

097/2019 –
SEMAD

28404 DULCILEIA
FRANCISCA
DE SOUZA

15.319/2018 2017/2018 10 29/04/19 a 08/05/19 015/2019
SEMSA

26594 SHEILA
CRISTINA
BORGES RUI

15.100/2018 2017/2018 18 08/10/19 a 25/10/19 0122/2019
SEMSA-
SVS/VISA

23136 FABRICIO
ROSA

15.576/2018 2017/2018 13 29/10/19 a 10/11/19 0203/2019
SEMAM

22163 ELENILDES
SOARES DA
SILVA
PREUS

15.576/2018 2017/2018 18 08/10/19 a 25/10/19 0203/2019
SEMAM

21946 SUELY
FAVARO

15.654/2019 2017/2018 15 24/09/19 a 08/10/19 0374/2019
SEMES

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus  efeitos  na data  de correspondente a  cada servidor  constante  no artigo 1º  desta
Portaria.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal